UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Sacra Veterum Temporum Uti Et Evangelica, Ac
Apostolica Historia**

Steinhart, Franz

Ingolstadii, 1734

VD18 90104692

Cap. VII. E Solis Eclipsi anno Diluvii in Sinis visa liquescit, Abram natum
anno patris sui 70 non autem 130.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62332)

| | | |
|--|---|-----------------------------|
| vel anno 2. Cyri, qui erat <i>Æ. M.</i> | - | 3466 |
| adde annos Regni Chaldaici residuos | - | 6 |
| uti & annos, quibus imperavit Cambyfes | - | 8 |
| atque Darius, dum Eclipsis contigit. | - | 30 |
| Item annos distantia anni 31. Darii ab <i>Æ. V.</i> | - | 491 |
| summa ut alias exsurget, <i>Æ. M.</i> ineunte <i>Æ. V.</i> | | 4001 a ⁿ is 535. |

à secundo Cyri recedens q. e. d.

Habemus ergo Mundi conditi ætatem ad vulgarem æram Domini immediatè quidem ex sola Sacra Scriptura deductam usque ad annum secundum imperii Babylonici Regis Cyri, inde verò tum ex SS. Bibliis asserentibus nonum decimum annum Nabuchodonosoris Magni cum Sedecia Regis Juda anno undecimo, aut ultimo Regni ejus confluere, tum ex astronomorum relationibus annum quintum ejusdem Chaldaici Regis celebrem fuisse lunari Eclipsi memorantium, mediatè demonstratam, aliisque tribus antè adductis ejusmodi lunari- bus defectionibus infallibilibus naturaliter temporum characteribus confirmatam. Placet jam eandem ulterius stabilire ex LXX. Danielis hebdomadis, uti & annis Sabbaticis ex fonte Instrumenti veteris haustis, quò etiam immediatè ex SS. Bibliis mundi ætas à *seu* origine usque ad *Æ. V.* ritè definiatur. Antequam id præstem interfero aliqua de antiquissima Solis Eclipsi in Sinis apparente anno diluvii, qua expediatur ambiguitas in chronotaxi mundi cap. V. inlinuata.

CAPUT VII.

Et vetustissima solis Eclipsi in Sinis visa ostenditur, natum esse Abram anno septuagesimo Thare patris sui.

Phænomenon hoc cœleste in priscis Sinentium monumentis signari Græciò ad me scripsit Author Cosmangeli P. Josephus Stöcklein, supra ad calcem cap. 2. citatus. Ejusmodi documentis cum instructum abundè esse appendix chronologica parti XVI. annexa docet. In iis autem asseritur, proximè ante diluvium perfectam

contigisse planetarum omnium conjunctionem, adeoque arctam luminarium synodum, qualis est sola ecliptica. Cataclismus porro Moyſis testimonio Genes. VII. in die septimo decimo mensis secundi, Eclipsis proin illa Solis in Sinis visa evenerit alterâ anni diluvianae Neomenia diebus sexdecim ante exitiales aquas.